
DANSMAKERS
2021/2022

Dansmix

Dansmix

Klassiek Ballet

Dansmix

Moderne Dans

Klassiek Ballet

Dansmix

Breakdance Crew ‘No Joke’

Klassiek Ballet

Capoeira

Klassiek Ballet

Hip Hop 

Klassiek Ballet

Klassiek Ballet

Hip Hop Drop in Class 
Intermediate - Professional level
Moderne Dans
Beginners
Moderne Dans
Beginners+
Moderne dans  
Gevorderden

Hip Hop 

Latin Dansreis 15 weken
Jazzdance

7-15 17.00-18.30

17.40-18.30

16.00-16.50

18.00-18.50

18.30-19.30

18.30-19.20

20.00-22.30

18.45-19.45

19.45-20.45

20.45-22.00

16.50-17.40

18.50-19.50

21.00-21.50

19.50-20.50

10+

7+

12+

8-15

11+

18+

18+

18+

18+

8+

16+

18+

50+

MAANDAG - CENTRUM - CENTRUM
Peuterdans 10 weken

Streetdance choreo

Creatieve Dans 10 weken

Streetdance choreo

Streetdance crew: ‘Strike Back’

Creatieve Dans 10 weken

Streetdance choreo

Klassiek Ballet
Jazzdance 
Open level
Dansmix 15 weken 
Open level
Indiase dans 10 weken 
Open level
Hip Hop  
Intermediate - Professional level
Heels  
Intermediate - Professional level
Urban Contemporary  
Intermediate - Professional level
Jazz-Musical 10 weken 
Professional level
Open Urban Jam 
(Hip Hop Freestyle)

Hip Hop crew: ‘R.E.S.E.T.’ 

2,5 REESHOF 10.30-11.20

16.50-17.40

17.20-18.30

18.30-19.45

16.30-17.20

17.40-18.30

17.50-18.50

19.40-20.40

20.40-21.40

18.30-19.30

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.30

20.00-21.00

19.30-22.15

16.00-16.50

17.40-19.10

12+

10+

13+

7+

14+

14+

18+

18+

18+

18+

18+

18+

18+

18+

8+

14+

DINSDAG - CENTRUM
Kleuterdans

Kleuterdans

Dansmix

Kinderdans

Streetdance crew: ‘Strike Back’

Peuterdans 10 weken

Dansmix

Klassiek Ballet 15 weken 
Kennismaking
Floorwork 10 weken 
Kennismaking
Klassiek Ballet  
3+ jr. les
Klassiek Ballet  
4+ jr. les
Klassiek Ballet  
4+ jr. les
Heimwee naar Ballet
Contemporary Rotation Class 
Advanced - Professional level

Dancefit

4+ BERKEL ENSCHOT

BERKEL ENSCHOT

14.20-15.10

16.00-16.50

10.30-11.20

18.40-19.30

13.30-14.20

16.50-17.40

19.20-20.10

19.45-20.45

18.10-19.10

19.10-20.10

20.10-21.10

17.10-18.10

20.45-22.15

14.20-15.10

18.30-19.20

6+

2.5+

13+

6+

8+

18+

18+

18+

18+

18+

18+

18+

4+

18+

WOENSDAG - CENTRUM
Kleuterdans

Dansmix

Dansmakerij 10 weken

Jazzdance

Klassiek Ballet

Jazzdance

Klassiek Ballet

Jazzdance

Jazzdance

Klassiek Ballet  
4+ jr. les
Klassiek Ballet  
5+ jr. les
Klassiek Ballet  
6+ jr. les

Klassiek Ballet 
2+ jr. les

4+

10+

13+

16+

18+

9+

13+

18+

18+

18+

18+

9+

16+

REESHOF

REESHOF

REESHOF

OISTERWIJK

OISTERWIJK

BERKEL ENSCHOT

BERKEL ENSCHOT

BERKEL ENSCHOT

15.20-16.10

18.50-19.40

17.50-18.40

17.10-18.10

20.30-21.30

16.10-17.00

19.40-20.30

19.30-20.30

18.10-19.10

19.45-21.00

20.10-21.25

18.00-18.50

19.10-20.10

DONDERDAG

- REESHOF
8+

12+

10+

15+

8+

15+

10+

15.10-16.00

18.45-19.45

16.50-17.40

20.45-21.45

16.00-16.50

19.45-20.45

17.40-18.40

VRIJDAG

LESROOSTER
ALLE DANSCURSUSSEN STARTEN OP MAANDAG 6 SEPTEMBER!

PROGRAMMA EN INSCHRIJVEN: WWW.FACTORIUM.NL

VOLG ONS OP SOCIAL MEDIA!
INSTAGRAM.COM/FACTORIUMDANSMAKERS
FACEBOOK.COM/FACTORIUMCULTUURMAKERS


